



Tolkdanmark ApS

**Islevdalvej 100 A, 1.
2610 Rødovre**

CVR nr. 32 36 28 34

Årsrapport for 2019/2020
11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. november 2020
Dirigent

Navn: Mohammed Jaber

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019/2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Tolkdanmark ApS
Islevdalvej 100 A, 1.
2610 Rødovre
Hjemmeside: www.tolkdanmark.dk
CVR nr.: 32 36 28 34
Stiftet: 18. august 2009
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Mohammed Jaber, Vigerslev Allé 64, 01. th., 2500 Valby
Philip Aller, Marslevvej 2, 2770 Kastrup

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tolkvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 635, og et overskud på tkr. 453 efter skat.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
Bruttofortjeneste		55.409.948	62.283
Personaleomkostninger	1	-53.913.333	-60.348
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-580.890	-413
Andre driftsomkostninger		-69.602	0
Driftsresultat		846.123	1.522
Andre finansielle indtægter		18.639	24
Andre finansielle omkostninger		-229.480	-304
Resultat før skat		635.282	1.242
Skat af årets resultat	3	-181.897	-325
Årets resultat		453.385	917
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		-564.409	335
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	700
Overført resultat		1.017.794	-618
I alt disponering		453.385	917
Særlige poster	4		

Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note	2018/2019	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	5	679.926	1.244
Immaterielle anlægsaktiver i alt		679.926	1.244
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	200.739	162
Materielle anlægsaktiver i alt		200.739	162
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	173.486	211
Finansielle anlægsaktiver i alt		173.486	211
Anlægsaktiver i alt		1.054.151	1.617
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.600.009	18.719
Andre tilgodehavender		2.334.681	4.962
Tilgodehavende selskabsskat		735.236	718
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	369.622	0
Periodeafgrænsningsposter		108.256	47
Udskudte skatteaktiver	9	196.222	0
Tilgodehavender i alt		14.344.026	24.446
Likvide beholdninger		14.904.168	4.818
Omsætningsaktiver i alt		29.248.194	29.264
Aktiver i alt		30.302.345	30.881

Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for udviklingsomkostninger	679.926	1.244
Overført resultat	18.357.304	17.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500
Egenkapital i alt	<u>19.162.230</u>	<u>19.209</u>
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	265
Hensatte forpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>265</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	305.588	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>305.588</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	515.985	1.641
Gæld til associerede virksomheder	520.800	721
Anden gæld	9.797.742	9.045
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>10.834.527</u>	<u>11.407</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>11.140.115</u>	<u>11.407</u>
Passiver i alt	<u>30.302.345</u>	<u>30.881</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10	

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	1.244.335	500.000	17.339.510
Årets resultat	0	-564.409	0	1.017.794
	0	-564.409	0	1.017.794
Betalt udbytte	0	0	-500.000	0
	0	0	-500.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	679.926	0	18.357.304

Egenkapital, ultimo **19.162.230**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Noter

	2018/2019	
	tkr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	53.575.872	59.759
Pensioner	446.631	1.001
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-109.170	101
Personalemkostninger overført til aktiver	0	-513
Personalemkostninger i alt	53.913.333	60.348
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	93	112
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	564.409	399
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.481	14
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
anlægsaktiver i alt	580.890	413
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	643.588	127
Regulering af udskudt skat	-461.691	198
Skat af årets resultat i alt	181.897	325

4 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2018/2019	
	tkr.	
Indtægter		
Lønkomensation COVID-19	2.427.993	0
	2.427.993	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre indtægter	2.427.993	0
Resultat af særlige poster, netto	2.427.993	0

Noter

		2018/2019 <u>tkr.</u>
5 Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Anskaffelsessum, primo	1.693.228	959
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>734</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.693.228</u>	<u>1.693</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-448.893	-50
Årets afskrivninger	<u>-564.409</u>	<u>-399</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.013.302</u>	<u>-449</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>679.926</u></u>	<u><u>1.244</u></u>
 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	181.006	181
Tilgang i årets løb	78.160	0
Afgang i årets løb	<u>-27.824</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>231.342</u>	<u>181</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-19.000	-5
Årets afskrivninger	-16.481	-14
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>4.878</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-30.603</u>	<u>-19</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>200.739</u></u>	<u><u>162</u></u>
 7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	210.833	211
Tilgang i årets løb	36.253	0
Afgang i årets løb	<u>-73.600</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>173.486</u>	<u>211</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>173.486</u></u>	<u><u>211</u></u>

Noter

 2018/2019
 tkr.

8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u><u>369.622</u></u>	<u><u>0</u></u>
---	-----------------------	-----------------

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	<u>0</u>	<u>369.622</u>	<u>0</u>	<u>369.622</u>
I alt for regnskabsåret 2019/2020	<u><u>0</u></u>	<u><u>369.622</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>369.622</u></u>
			<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion			<u>0</u>	<u>1,75</u>
I alt for regnskabsåret 2019/2020			<u><u>0</u></u>	<u><u>1,75</u></u>

9 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v.

Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 135 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er hovedsagligt opstået ved regnskabsmæssige hensættelse til tab på debitorer.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

 2018/2019
 tkr.

Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020 omfatter:

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>501.576</u>	<u>376</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u><u>501.576</u></u>	<u><u>376</u></u>